TALOUDEN RAPORTTI
TAMMI-ELOKUU 2022
RUSKO



TULOSLASKELMA JA ENNUSTE

Tuloslaskelma € / ulkoiset
Tammikuu-Elokuu 2022

704 Rusko 66,7
21.9.2022 TP 2021 MTa 2022 Tot. 2022 Ta:n tot %
Toimintatuotot 5420671 4624225 3025906 65,4 4610175
Myyntituotot 2410519 2342080 1293882 55,2 2342080
Maksutuotot 584 707 513 000 305 960 59,6 513 000
Tuet ja awstukset 425 530 271 250 682 460 251,6 507 200
Muut toimintatuotot 1999915 1497 895 743 604 49,6 1247 895
Toimintakulut -36 447 589 -39 056 131 -26 039 078 66,7 -39 267 907
Henkilostokulut -10 959 509 -11 227 662 -7 522 766 67,0 -11 198 138
Palkat ja palkkiot -8810678 -9021928 -6 055 767 67,1 -8997 528
Henkildsivukulut -2148831 -2205734 -1467 000 66,5 -2 200 610
Elakekulut -1821121 -1873887 -1246794 66,5 -1868 763
Muut henkildsivukulut -327 711 -331 847 -220 205 66,4 -331 847
Palvelujen ostot -22 574780 -25175423 -16 688 563 66,3 -25 410 423
Aineet, tarvikkeet ja tavarat -1627 078 -1678987 -1146 617 68,3 -1685 287
Awstukset -810 501 -509 950 -373 524 73,2 -509 950
Muut toimintakulut -475 720 -464 109 -307 607 66,3 -464 109
Toimintakate -31 026 918 -34 431906 -23 013172 66,8 -34 657 732
Verotulot 27 289949 27909 000 19 389 283 69,5 28 132 000
Valtionosuudet 6418578 7452485 5105833 68,5 7764287
Rahoitustuotot ja -kulut 16 247 -17 000 33 245 -195,6 17 489
Korkotuotot 29 345 2 000 15121 756,1
Muut rahoitustuotot 22 650 21 000 27 127 129,2
Korkokulut -30 361 -40 000 -8 410 21,0
Muut rahoituskulut -5 386 0 -593 ok
Vuosikate 2 697 857 912579 1515189 166,0 1256 044
Poistot ja arvonalentumiset -1675314 -1 670 000 -855 635 51,2 -1 670 000
Suunnitelman muk. poistot -1675314 -1670 000 -855 635 51,2
Tilikauden tulos 1022 543 -757 421 659 554 -87,1 -413 956
Poistoeron muutos 18 921 18 921 0 0,0 18 921

Tilikauden ylijaama (alij.) 1041 464 -738 500 659 554 -89,3 -395 035



Verotilitysten toteutuminen

Muuta huomioitavaa

14.6.2021 tehdyn 3,5 milj. euron rahastosijoituksen tuotto on noin 208 000 (31.5.2022 -130 000)
euroa tappiollinen.

RUSKO TA 2021 VUOSI 2021 TOTEUMA TA 2022 VUOSI 2022 TOTEUMA
T:égtzettu &l Ag:'oo';'l:_ Kiinteisto-| Yhteiso- ZDTZTIIkk akTsoot;lza'n Tot. %| Ta jakso-| Muutos % Lizgtzeflu &l A;_‘;‘OZ? Kiinteisto-| Yhteiso- | Tot. 2022/kk | Kumulat. a;‘:&';ﬂ Tot. % | Ta jakso-| Muutos %
) | vero vero ~ Jaksot tain {1 sta tett %6kk| v. 2020 |' | P vero vero tilitys € | Toteutuma | 2% @M | Ta:sta |tettu s6kk| v. 2021
vin tot. muk. | tuloverot tilitys € ero vin tot. muk. | tuloverot ero
Tammikuu 2354807 2513323 31507| 171401 2716232 361425 10,6 9.2 12,6, 2777847| 2694521 44631| 219608 2958 760| 2958760 180913 10,6 10,0 8.9
Helmikuu 2383657 | 2182386 85745| 356112| 2624243 240586| 10,2 9,3 74 2683772 2352935 61774| 409 967 2824676| 5783437 140 904 10,1 9,6 76
Maaliskuu 2008132 2039204 10403| 141385 2190991 182 860 85 7.8 6.5 2240692 | 2069013 10973| 115525 2195511 7978948 -45181 79 8,0 02
Huhtikuu 2025160| 2116560 10026| 124499 2251084 225925 8,7 79 8,5 2302148 2268114 8741 96079 237293410351 882 70786 85 8,2 54
Toukokuu 2126312 2236763 4496| 138870| 2380129 253 816 9,2 8,3 9,2 2434120 2428423 4107 114152 2546 681| 12 898 564, 112561 91 8,7 70
Kesakuu 1941335| 2046 384 7875| 124007| 2178265 236 930 85 75 95 2227677| 2096 776 3826( 105115 2205717| 15104 281 -21960 79 8,0 13
Heinakuu 2617766 | 2240356 276193| 123383| 2639 932 22166 103 10,2 -1,6 2699817 1864938 300441 116393 2281772|17 386 053 -418 045 8,2 9,7 -13,6/
Elokuu 1690048 | 1450785 172608 116093| 1739 486 49438 6.8 6.6 04 1778945| 1711681 185032 106517 2003 230 19 389 283 224285 72 6.4 152
Syyskuu 1733440 1321566| 313723| 100634| 1735923 2483 6,7 6,7 -2,3 1775301 0| 6,4
Lokakuu 2258266| 1735640 149942 164347| 2049929 -208 337 8,0 8,8 -11,4/ 2096 430 0| 75
Marraskuu 2379861| 2094253 57 455( 108 429| 2260138 -119723 88 92 73 2311407 0| 83
| Joulukuu 2216216 | 2289480 85085| 149033] 2523598 307 382 9.8 8,6 111 2580844 0] 9.2
yhteensa 25 735000 24 266 699| 1 205 057| 1 818 194| 27 289 949| 1 554 949( 106,0 100,0] 3,5 2790900017 486 401| 619525(1283357| 19 389 283 244 264 69 100
€
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KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMINEN

Vertailukelpoisuuden vuoksi vain ulkoiset, koska siséiset vuokrat

Tuotot/kulut € / ulkoiset

Tammikuu-Elokuu 2022
Toimintakatetilit
Summatasot: Tehtavaalue
21.9.2022

100 Vaalit
Tuotot
Kulut
Netto

120 Tarkastustoimi
Tuotot

Kulut

Netto

130 Yleishallinto
Tuotot

Kulut

Netto

160 Joukkoliikenne
Tuotot

Kulut

Netto

170 Elinkeinotoimi
Tuotot

Kulut

Netto

180 Kaavoitus ja maankaytto
Tuotot

Kulut

Netto

200 Sos. ja terv. hallinto ja kehi
Tuotot

Kulut

Netto

210 Aikuissosiaalityd ja psykos.p

Tuotot
Kulut
Netto

212 Perhepalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

220 Vammaispalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

240 Hoito ja hoivapalvelut
Tuotot
Kulut

kirjataan vain neljanneksittain

TP 2021 MTa 2022
6779 0

-34 451 -16 171
-27 672 -16 171

0 0

-14 059 -16 088
-14 059 -16 088

18 459 2300

-1 387593 -1393 806
-1369134 -1391 506
0 0

-640 710 -608 800
-640 710 -608 800
4900 0

-91 661 -92 641
-86 761 -92 641
1174143 661 500
-75 570 -81 812
1098 573 579 688
3750 0

-14 882 0
-11 132 0

0 0
-779579 -1179713
-779579 -1179713
0 0

-1402 110 -1522 248
-1402 110 -1522 248
0 0

-1 347655 -1 706 489
-1 347 655 -1 706 489
0 0

-4 048 955 -4 211461

Tot. 2022

13 065
-16 020
-2 955

0
-13 474
-13 474

8 558
-932 987
-924 429

0
-455 539
-455 539

-80 569
-80 569

173 948
-29 041
144 906

[N e]

0
-809 685
-809 685

0
-1 041 144
-1 041 144

0
-1 166 861
-1 166 861

0
-2 876 746

jaljella Ta:n tot %

-13 065
-151
-13 216

-2 614
-2 614

-6 258
-460 819
-467 077

0
-153 261
-153 261

-12 072
-12 072

487 552
-52 771
434 782

[N e]

0
-370 028
-370 028

0
-481 104
-481 104

0
-539 628
-539 628

0
-1334 715

*kkkk

99,1
18,3

83,8
83,8

372,1
66,9
66,4

74,8
74,8

87
87

26,3
35,5
25

[N o]

68,6
68,6

68,4
68,4

68,4
68,4

68,3



Netto

250 Perusterveydenhuolto
Tuotot

Kulut

Netto

270 Suun terveydenhuolto
Tuotot

Kulut

Netto

290 Erikoissairaanhoito
Tuotot

Kulut

Netto

300 Perusopetus
Tuotot

Kulut

Netto

360 Varhaiskasvatus
Tuotot

Kulut

Netto

370 Lastenhoidon tuet
Tuotot

Kulut

Netto

400 Hyvinvointipalvelut
Tuotot

Kulut

Netto

600 Tekniset palvelut
Tuotot

Kulut

Netto

620 Toimitilapalvelut ja vuokrau
Tuotot

Kulut

Netto

650 Vesihuoltolaitos
Tuotot

Kulut

Netto

690 Palo ja pelastustoimi
Tuotot

Kulut

Netto

700 Rakennusvalvonta ja ymparistda
Tuotot

Kulut

Netto

-4 048 955

0
-2 266 855
-2 266 855

0
-676 064
-676 064

0
-6 987 471
-6 987 471

830 976
-5 850 289
-5 019 313

485 727
-4 097 249
-3611521

0
-706 241
-706 241

167 106
-846 883
-679 776

219 140
-510 256
-291 116

1162 753
-3 562 602
-2 399 849

1232 227
-448 112
784 114

41 880
-475 742
-433 862

72 830
-182 600
-109 770

-4 211 461

0
-2 284 795
-2 284 795

0
-720 795
-720 795

0
-7 567 763
-7 567 763

690 045
-5893 677
-5203 632

437 700
-4 862 093
-4 424 393

0
-359 000
-359 000

73 900
-906 671
-832 771

308 500
-546 162
-237 662

1199 780
-3 793 462
-2 593 682

1135000
-620 200
514 800

41 500
-478 201
-436 701

74 000
-194 083
-120 083

-2 876 746

0
-1 565 990
-1 565 990

0
-492 423
-492 423

0
-5170 076
-5170 076

613 549
-3 939 003
-3 325 454

427 152
-3 093 996
-2 666 844

0
-276 380
-276 380

161 080
-511 982
-350 903

190 770
-471 114
-280 344

807 210
-2 318 859
-1 511 649

549 433
-326 429
223 004

28 795
-325 325
-296 530

52 346
-125 435
-73 088

-1334 715

0
-718 805
-718 805

0
-228 372
-228 372

0
-2 397 687
-2 397 687

76 496
-1954 674
-1878 178

10 548
-1 768 097
-1 757 549

-82 620
-82 620

-87 180
-394 689
-481 868

117 730
-75 048
42 682

392 570
-1474 603
-1 082 033

585 567
-293 771
291 796

12 705
-152 876
-140 171

21 654
-68 648
-46 995

68,3

68,5
68,5

68,3
68,3

68,3
68,3

88,9
66,8
63,9

97,6
63,6
60,3

77
77

218
56,5
42,1

61,8
86,3
118

67,3
61,1
58,3

48,4
52,6
43,3

69,4
68
67,9

70,7
64,6
60,9



RAPORTTI YHTEENSA

Tuotot 5420671 4624225 3025906 1598319 65,4
Kulut -36 447 589 -39 056 131 -26 039 078 -13 017 053 66,7
Netto -31 026 918 -34431906 -23013172 -11418 734 66,8



